
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 471 DEL 30/12/2013

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DELLA RESPONSABILITA' AD INTERIM DELL'AREA 
AMMINISTRAZIONE E PERSONALE.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Visto  che  dal  10  giugno  2013,  la  Dr.ssa  Rosanna  Marinelli,  dirigente  dell'area 
Amministrazione e Personale, è stata collocata a riposo;

Tenuto conto che è stato pubblicato un avviso di selezione ad un posto di dirigente da  
assumere  attraverso  la  mobilità  volontaria  e  che  lo  svolgimento  di  questa  procedura 
richiederà alcuni mesi per giungere a conclusione;

Richiamato  l'art.  12  comma  3  del  Regolamento  di  Organizzazione  che  prevede:  il 
Segretario Generale,  in caso di  comprovata necessità,  per assicurare la continuità  del 
servizio, può assumere la responsabilità diretta della conduzione di un'area o assegnarla 
in via temporanea ad altro dirigente;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  233  dell'11  giugno  2013  con  cui  il  Segretario 
Generale ha assunto la responsabilità diretta della conduzione dell'area Amministrazione e 
Personale;

Ravvisata  l'opportunità  di  affidare  l'incarico  di  reggenza  temporanea  dell'area 
Amministrazione  e  Personale  al  dr.  Massimo  Marsili,  il  quale  ha  maturato  importanti  
esperienze professionali nella gestione amministrativa, contabile e del personale;

DETERMINA

1.- di affidare a far data dal 1° gennaio 2014 la responsabilità della direzione dell'area 
Amministrazione e Personale al dr. Massimo Marsili, già incaricato della direzione dell'area 
Promozione e Sviluppo per le imprese. 



IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


